
 

1  /  3  

Szczecin, dnia 11.12.2012 r. 
 
Stowarzyszenie Klaster ICT Pomorze Zachodnie  
ul. Niemierzyńska 17a 
71-441Szczecin  
tel.: +48 91 85 22 911 
faks: +48 91 85 22 192 
e-mail: biuro@klaster.it 
NR KRS: 0000385020 
NR NIP: 851-314-59-37 
NR REGON: 320993252 
 
 
 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 

 
 
 
Znak sprawy: KLASTER/PROJ/1/2012 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług szkoleniowych w ramach 
realizacji projektu: „Specjalistyczne i menedżerskie szkolenia IT dla firm Stowarzyszenia Klaster ICT Pomorze 
Zachodnie i kooperujących” realizowanego przez Szczeciński Park Naukowo - Technologiczny Sp. z o.o. i 
Stowarzyszenie Klaster ICT Pomorze Zachodnie 

 
 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759 ze zmianami – dalej: „ustawa PZP”), 
który stanowi: 
 

„Art. 38.2. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał 
specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania,  

a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.” 
 
udziela odpowiedzi na pytania wniesione w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego: 
 
 
Pytanie nr 1: 
"Szanowni Państwo, 
W nawiązaniu do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług 
szkoleniowych w ramach realizacji projektu: „Specjalistyczne i menedżerskie szkolenia IT dla firm 
stowarzyszenia Klaster ICT Pomorze Zachodnie i kooperujących”, przez Szczeciński Park Naukowo-
Technologiczny Sp. z o.o. i Stowarzyszenie Klaster ICT Pomorze Zachodnie Zwracamy się z następującymi 
pytaniami (w związku z planem złożenia oferty na Zadanie nr 5): 1) odnośnie jednego z wymogów wobec 
dysponowania osobami dla części nr 5 - ma wykształcenie wyższe ekonomiczne lub informatyczne, wykaże 
się doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń w okresie 3 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, 
która przeprowadziła co najmniej 3 szkolenia z zakresu Zarządzanie projektami według PMBoK® Guide lub 
równoważnych, posiada certyfikat Project Management Professional (PMP®) oraz członkostwo w PMI, typu 
retiree. Nasz trener jest członkiem PMI nieprzerwanie od 2003 roku (członkostwo typu individual) natomiast z 
racji czynnej pracy zawodowej nie posiada członkostwa retiree. Czy brak członkostwa typu retiree oznacza, iż 
złożona przez nas oferta nie będzie rozpatrywana?" 
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Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu poprzez nadanie nowego brzmienia pkt 3.5) 
w rozdziale VII, w pkt VII.1. w ppkt 3) SIWZ z: 
 
"3.5)   dla części nr 5 - ma wykształcenie wyższe ekonomiczne lub informatyczne, wykaże się 
doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń w okresie 3 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, 
która przeprowadziła co najmniej 3 szkolenia z zakresu „Zarządzanie projektami według PMBoK® Guide” lub 
równoważnych, posiada certyfikat Project Management Professional (PMP®) oraz członkostwo w PMI, typu 
retiree." 
 
na: 
 
"3.5)   dla części nr 5 - ma wykształcenie wyższe ekonomiczne lub informatyczne, wykaże się 
doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń w okresie 3 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, 
która przeprowadziła co najmniej 3 szkolenia z zakresu „Zarządzanie projektami według PMBoK® Guide” lub 
równoważnych, posiada certyfikat Project Management Professional (PMP®) oraz członkostwo w PMI." 
 
Stosowna zmiana nastąpi także w ogłoszeniu o zamówieniu. 
 
 
Pytanie nr 2: 
2) odnośnie egzaminów wieńczących zakończenie szkoleń – czy w cenie za realizację 4 edycji szkoleń dla 
zadania nr 5 należy uwzględnić egzamin CAPM (egzamin dla początkujących / średniozaawansowanych czy 
też PMP (egzamin dla doświadczonych pracowników)? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zgodnie z zawartym na 5. stronie SIWZ opisem zadania nr 5, za edycję szkolenia "Zarządzanie projektami 
według PMBoK® Guide" lub równoważnego uznaje się:  
1. Szkolenie "Zarządzanie projektami według PMBoK® Guide" trwające 5 dni szkoleniowych. Szkolenie 
prowadzone w języku polskim.  
2. Przeprowadzenie testu sprawdzającego poziom nabytej na szkoleniu wiedzy trwający jedną godzinę 
zegarową, test przeprowadzony w języku polskim w ostatnim dniu szkolenia.  
 
 Zatem wykonawca nie jest obowiązany do zakończenia szkolenia egzaminem CAPM lub PMP, ale 
jedynie testem sprawdzającym poziom nabytej wiedzy, po którym możliwe będzie podejście do egzaminu. 
 
 
Pytanie nr 3: 
Uprzejmie prosimy o sprostowanie - ponieważ informacja wskazane w SIWZ wykluczają się, a mianowicie: 
SIWZ - III.6.: "III.6. Miejsce realizacji szkoleń oraz egzaminów certyfikujących: 
Wszystkie szkolenia odbywać się będą w siedzibie Zamawiającego lub wynajętych przez Zamawiającego 
pomieszczeniach na terenie Szczecina." 
Gdzie wskazujecie Państwo iż Zamawiający zapewnia salę szkoleniową, 
SIWZ-III.8.: "III.8. W ramach zlecenia Wykonawca powinien wycenić koszt szkolenia wraz z wszystkimi 
opłatami pobocznymi (w tym nocleg ekspertów; ich wyżywienie i dojazd) i wyliczyć ją do całościowej ceny 
szkolenia. W zakresie części nr 2 i 4 w cenie należy uwzględnić koszt wynajęcia sali szkoleniowej w 
standardzie wymaganym przez Microsoft na terenie Miasta Szczecina, jeżeli w trackie realizacji zamówienia 
zmieni się program szkolenia, odgórne zasady realizacji szkoleń lub egzaminowania, Wykonawca 
obowiązany jest oferować szkolenie według nowego, zmienionego programu, Wykonawca gwarantuje 
niezmienność cen w trakcie całego okresu realizacji zamówienia, niezależnie od możliwości zmiany cen 
szkoleń i egzaminów w trakcie roku." 
Gdzie wskazujecie Państwo iż to Wykonawca ma zapewnić salę szkoleniową? Mając na uwadze iż 
wykonawca zapewni pełne zaplecze dotyczące dostarczenia odpowiednich stanowisk komputerowych dla 
każdego Uczestnika, chcielibyśmy uzyskać informację czy Zamawiający zapewni salę. 
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Odpowiedź na pytanie nr 3 : 
Zamawiający wyjaśnia, że w jedynie w zakresie części nr 2 i 4 wykonawca ma zapewnić salę szkoleniową w 
standardzie wymaganym przez Microsoft na terenie Miasta Szczecina, natomiast w części nr 1, 3, 5 i 6 salę 
szkoleniową zapewnia Zamawiający. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Stosowna zmiana nastąpi także w 
ogłoszeniu o zamówieniu. 
 
 
 
 

…………………………………….. 
(podpis) 


